

# ÅRSREDOVISNING

## för Caroline Hainer AB

Org.nr. 559375-2289

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Caroline Hainer, Styrelseledamot  
2025-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva journalistisk och litterär produktion.  
Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått fler uppdrag varför intäkterna har ökat.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 072 479	639 682	655 837
Resultat efter finansiella poster	246 672	-90 090	237 091
Soliditet (%)	70,89	39,69	63,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	90 838	-31 090	84 748
Balanseras i ny räkning		-31 090	31 090	0
Årets resultat			199 775	199 775
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>59 749</u>	<u>199 775</u>	<u>284 524</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 749
Årets resultat	<u>199 775</u>
	<u>259 524</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>259 524</u>
	<u>259 524</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 072 479	639 682
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>17 356</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 072 479	657 038
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-129 124	-181 318
Personalkostnader	2	<u>-699 492</u>	<u>-566 296</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-828 616	-747 614
<b>Rörelseresultat</b>		243 863	-90 576
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 418	486
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-609</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		2 809	486
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		246 672	-90 090
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>59 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	59 000
<b>Resultat före skatt</b>		246 672	-31 090
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 897	0
<b>Årets resultat</b>		<u>199 775</u>	<u>-31 090</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 066

119 621

Övriga fordringar

611

28 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 356

Summa kortfristiga fordringar

70 677

165 503

##### Kassa och bank

Kassa och bank

330 637

48 019

Summa kassa och bank

330 637

48 019

Summa omsättningstillgångar

401 314

213 522

### SUMMA TILLGÅNGAR

401 314

213 522

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 749

90 838

Årets resultat

199 775

-31 090

Summa fritt eget kapital

259 524

59 748

Summa eget kapital

284 524

84 748

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 081

Skatteskulder

28 106

32 740

Övriga skulder

71 684

77 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

116 790

128 774

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

401 314

213 522

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### STOCKHOLM

Caroline Hainer	Andreas Båsk
Caroline Hainer	Andreas Båsk

2025-02-18

2025-02-18